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MyVita - Witamina C 1000mg +
dzika róża bioflawonoidy
cytrusowe Silver Pure 50kaps

Nasza cena 26,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903021590312

Kod EAN 5903021590312

Producent MyVita

Opis produktu
W okresie jesienno – zimowym, gdy w szczególny sposób jesteśmy narażeni na różnorodne infekcje, warto im zapobiegać
zażywając odpowiednie suplementy diety. Niezwykle pomocna jest Witamina C 1000mg + dzika róża bioflawonoidy
cytrusowe Silver Pure MyVita.

Jest to innowacyjny preparat na rynku, który składa się ze składników aktywnych nie zawierających sztucznych dodatków i
wypełniaczy.
Jej skład został wzbogacony o naturalny probiotyk w postaci inuliny oraz leucynę - aminokwas pochodzący z białka. Te
niezwykle cenne dla naszego zdrowia składniki zostały zamknięte w roślinnej kapsułce bez zawartości sztucznych barwników.
Witaminy C, została w tym preparacie wzbogacona bioflawonoidami cytrusowymi oraz ekstraktem z owoców dzikiej róży. Jego
regularne spożywanie pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, krwionośnego oraz przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia. Ponadto zwiększa przyswajanie żelaza oraz chroni komórki organizmu przed nadmiernym
stresem oksydacyjnym. Zawarte w tym specyfiku duże ilości owoców dzikiej róży chronią organizm prze infekcjami oraz
groźnymi wirusami. Z kolei bioflawonoidy cytrusowe podnoszą potencjał antyoksydacyjny zawartej witaminy C, co znaczący
sposób przyczynia się do zwiększenia jej wchłaniania do organizmu. Wystarczy zażywać jedną kapsułkę dziennie, aby w pełni
cieszyć się dobrym zdrowiem oraz znakomitym samopoczuciem. 
  

Suplement diety

 

Produkt może być stosowany przez wegetarian i wegan.

 

Preparat składa się wyłącznie z aktywnych składników bez sztucznych dodatków i wypełniaczy.

Zawiera witaminę C z dodatkiem bioflawonoidów cytrusowych i ekstraktu z owoców dzikiej róży, a skład został wzbogacony o
leucynę, aminokwas pochodzący z białek.

Wszystkie składniki zostały zamknięte w kapsułce wytworzonej z roślinnej celulozy.

  

Składniki: kwas L-askorbinowy, L-leucyna, bioflawonoidy cytrusowe (Citrus sinensis), ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa
canina), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej).
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Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie. Popić wodą.

 

Dzienna porcja zawiera:

Witamina C 1000 mg - 1250% RWS*

Bioflawonoidy cytrusowe 20 mg

Ekstrakt z dzikiej róży 20 mg

L-leucyna 16 mg

 

*RWS – referencyjna wartość spożycia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Nie zaleca się, aby produkt spożywały osoby ze skłonnościami do tworzenia się kamieni nerkowych oraz chorujące na kamicę
nerkową.
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